Lublin, dnia 19 grudnia 2018 .

Nr. sprawy: DKA.AM.2321.66.2018

Wyjasnienie tresci Zapytanie ofertowe na S$wiadczenie usfug pocztowych w zakresie
przyjmowania, przemieszczania i doreczania wszystkich przesylek pocztowych w obrocie
krajowym i zagranicznym oraz ustugi kurierskiej realizowanych dla Regionalnego Osrodka
Polityki Spotecznej w Lublinie

Zamawiajgcy: Wojewodztwo Lubelskie z siedzibg w Lublinie [ul. Artura Grottgera 4,
20-029 Lublin] Odbiorca ustugi jest REGIONALNY OSRODEK POLITYKI SPOLECZNEJ
w LUBLINIE [ul. Diamentowa 2; 20-447 Lublin] udziela nastepujgcych odpowiedzi na ponize
pytania:

Pytanie 1
Zatgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego —Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia pkt. 13.

Przedmiotem zamowienia jest Swiadczenie ustug pocztowych w obrocie  krajowym
i zagranicznym. W definicji ustugi pocztowej (art. 2 ust. 1 ustawy Prawo pocztowe) nie
mieSci sie doreczanie przesytek — opftaconych przez nadawcoéw i nadchodzgcych do
Zamawiajgcego. Dodatkowo Zamawiajgcy okresla wczesnoporanne godziny doreczenia,
ktére nie uwzgledniajg proceséw pocztowych zachodzacych przed fazg doreczenia, jak np.
przew6z do placéwki oddawczej, rozdziat materialu na rejony doreczen, uzupetnienie
odpowiedniej dokumentacji, etc. oraz samej fazy doreczenia do siedziby Zamawiajgcego,
ktéra bedzie wynikata z obstugi rejonu doreczen dla danej lokalizacji. Kazde
ponadstandardowe wymaganie dot. godzin doreczania korespondencji do Zamawiajacego
powoduje konieczno$¢ dostosowania catej sieci logistycznej danego operatora poprzez
zmiany logistyczno-organizacyjne, co niejednokrotnie moze by¢ niemozliwe. Przepisy Prawa
pocztowego obliguja Wykonawce do $wiadczenia ustug pocztowych w sposéb jednolity na
poréwnywalnych warunkach.

Biorgc pod uwage dotychczasowg wspdtprace wnosimy o zmiane godzin doreczenia - do
godz. 11.30.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcze godzing doreczen do godz. 11.30. Jednoczesnie nie ulega zmianie
redakcja kryterium oceny ofert.

Pytanie 2

Wykonawca wnosi do Zamawiajgcego o modyfikacje tresci zapisu ust. 5 w § 6 Zatacznika
nr 3 do Zapytania ofertowego — umowa na:

,,9. Wynagrodzenie o ktorym mowa w ust. 1 bedzie wyptacone wykonawcy w czeSciach po
kazdym rozliczonym miesigcu kalendarzowym, w terminie do 21 dni kalendarzowych od daty
wystawionej faktury przelewem na konto wykonawcy wskazane na fakturze oraz ofercie
Wykonawcy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje zmiany tre$ci Zapytania ofertowego zgodnie z ww. wnioskiem

Wykonawcy.



